
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0101.02/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/09/2020 08/09/2020 08/09/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSORCIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE MANEJO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DOS 
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUIS ROBERTO DA SILVA ALTINO

Responsável pela Informação JOSE VANIER DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ JORGE MACEDO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO

Responsável pela Homologação LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/09/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

08/09/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/09/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

08/09/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO WWW.IRAPUANPINHEIRO.CE.GOV.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO DA 
REGIÃO DO SERTÃO 
CENTRAL SUL

JOSE VANIER DA SILVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/09/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

08/09/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

08/09/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

08/09/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: 88997486702 - Site: www.codessul.ce.gov.br

Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

https://codessul.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 28/02/2026 00:15:59



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

ATOS INCORPORACOES EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E SERVICOS 
LTDA ME

00.400.987/0001-31 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES pdf

PROCURAÇÃO_Parte1 pdf

PROCURAÇÃO_Parte 2 pdf

PROCURAÇÃO_Parte 3 pdf

PROCURAÇÃO_Parte 4 pdf

PROCURAÇÃO_Parte5 pdf

PROCURAÇÃO_Parte6 pdf

PROCURAÇÃO_Parte7 pdf

PUBLICAÃO pdf

CONVOCAÇÃO pdf

IMG_20201014_0003 (1) pdf

IMG_20201014_0003 (2) pdf

PUBLICAÇÃO pdf

ATA DA SESSAO JULGAMENTO DOS RECURSOS ADM pdf

PROPOSTA pdf

ATA DA SESSÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002 2020 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: 88997486702 - Site: www.codessul.ce.gov.br

Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

https://codessul.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 28/02/2026 00:15:59


